1

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

RESOLUÇÃO CEE-ES Nº 5.436/2020

Considera oficializada a mudança de

endereço da instituição de ensino Oral

Prótese Centro Técnico Odontológico.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Parecer CEE-ES nº.

5.792/2020 (Processo CEE-ES nº. 301/2019/SEP nº. 88117324), aprovado na Sessão Plenária do

dia 03-03-2020, com fundamento na Resolução CEE-ES nº. 3.777/2014,

RESOLVE:

Considerar oficializada a mudança de endereço da instituição de ensino Oral Prótese

Centro Técnico Odontológico, situada na Rua Ludovico Pavoni, nº. 320, Bairro Santo Antônio,

município de Vitória, ES para Rua Ithobal Rodrigues de Campos, nº. 60, Bairro Forte São João,

município de Vitória, ES, mantida pela Oral Prótese Ltda.-ME, CNPJ nº. 10.406.980/0001-80.

Vitória, ES, 10 de março de 2020.

Artelírio Bolsanello

Presidente do CEE

Homologo

Em 10 de março de 2020.

VITOR AMORIM DE ANGELO

Secretário de Estado da Educação

Publicado no

Diário Oficial em

24/03/2020